

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านป่าสักทางเวียง หมู่ที่ ๙ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านป่าสักทางเวียง ดังนี้
 - ขอย ๔** ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๙๐ - ๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวมประมาณ ๒๕๓.๐๐ เมตร หนาประมาณ ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๙๙.๓๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
 - ขอย ๖ ตอน ๒** ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๙๐-๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวมประมาณ ๗๔.๐๐ เมตร หนาประมาณ ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๒.๓๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗๙,๘๑๐.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชวลิตร์ จันทะรส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบรรจง ต๊ะต่องใจ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าสักทางเวียง ม.9 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ระยะทางรวม 253.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 999.35 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง
 แบบเลขที่ 23 / 2564
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564 ราคาพื้นมันดีเซลเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	433,539.78	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1 - รวมป้ายประชาสัมพันธ์ และค่าทดสอบวัสดุก่อสร้าง
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	436,539.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)	436,539.78	

ระยะทางดำเนินการ 0.253 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,725,453.68 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 465/2564 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายบรรจง ต๊ะต่องใจ)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (กิตติชัย เจริญยิ่ง)
 ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายพลภพ มานะมนตรีกุล) ให้ใช้ราคานี้เป็น
 นายกเทศมนตรีตำบลเวียง ราคากลาง โครงการก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....
 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าสักทางเวียง ม.9 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ระยะทางรวม 253.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 999.35 ตร.ม.
 แบบเลขที่ 23 / 2564
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง - เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3795	2.46	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-			1.3795		
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ท (Tack Coat)	ตร.ม.	999.35	14.66	14,650.47	1.3795	20.22	20,210.32
	2.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	999.35	283.30	283,115.86	1.3795	390.81	390,558.33
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	56.92	290.00	16,506.80	1.3795	400.06	22,771.13
รวมค่าก่อสร้าง								433,539.78

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

314,273.13

1.3795

สำเนาถูกต้อง



(นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 6 ตอน 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าสักทางเวียง ม.9 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ระยะทางรวม 74.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 292.30 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง
 แบบเลขที่ 24 / 2564
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	140,270.47	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนซูก 1 - รวมป้ายประชาสัมพันธ์ และค่าทดสอบวัสดุก่อสร้าง
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	143,270.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)	143,270.47	

ระยะทางดำเนินการ 0.073 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,962,609.18 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 465/2564 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายบรรจง ต๊ะต่องใจ)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (กิตติชัย เจริญยิ่ง)
 ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายพลภพ มานะมนตรีกุล) ให้ใช้ราคานี้เป็น
 นายกเทศมนตรีตำบลเวียง ราคากลาง โครงการก่อสร้าง

ลงนามถูกต้อง

ลงชื่อ.....
 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 6 ตอน 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าสักทางเวียง ม.9 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ระยะทางรวม 74.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 292.30 ตร.ม.
 แบบเลขที่ 24 / 2564
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง - เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3795	2.46	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง					1.3795		
	2.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	292.30	14.66	4,285.12	1.3795	20.22	5,911.32
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	292.30	316.69	92,568.49	1.3795	436.87	127,698.23
3	งานตีเส้นจราจร					1.3795		
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	16.65	290.00	4,828.50	1.3795	400.06	6,660.92
รวมค่าก่อสร้าง								140,270.47

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

101,682.11

1.3795



สำเนาถูกต้อง


 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง